
la. 0 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA fee¡smo DE DECRETOS 

PERIODO 2022 

LA PLATA, 09 MAYO 2022 roLIO Ne-001675" 

VISTO el expediente 4061-1192860/2022, por el Cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor Diego 

Emmanuel NUÑEZ; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 25 de abril de 2022, la renuncia presentada por el 

señor Diego Emmanuel NUÑEZ, DNI 37.771.917 Legajo N? 716.237, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado en la Dirección General de Centro de 

Operaciones y Monitoreo, de la Subsecretaría de Seguridad, dependiente de la Secretaría 

de Políticas Públicas en Seguridad y Justicia, en el Agrupamiento 5) Personal 

Administrativo, Categoría 11, con un régimen laboral de 40 horas semanales.- 

Coordinación Municipal.- 

Ea 

ARTICULO JF Registrar, comun| _aetífj-—'|-¿íg_,nicipal y archivar.- 

1405


